
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

10.04.2024г.  № 214-п                                                         р.п. Любинский 

 

О проведении районной спартакиады ветеранов (пенсионеров), посвященной 

памяти Героя Советского Союза И.Г. Проскурякова и 79-ой годовщине Победы в 

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов 

 

В связи с празднованием 79-ой годовщины Победы в Великой Отечественной 

войне 1941 - 1945 годов, в целях создания условий для активного участия граждан 

пожилого возраста в социально-культурной жизни района, руководствуясь 

Уставом Любинского муниципального района Омской области, Администрация 

Любинского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести 26 апреля 2024 года в 10.00ч. в р.п. Любинский на стадионе 

«Нива» районную спартакиаду ветеранов (пенсионеров), посвященную памяти 

Героя Советского Союза И.Г. Проскурякова и 79-ой годовщине Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов, в соответствие с Положением о 

спартакиаде согласно приложения к настоящему постановлению. 

  2. Пресс-секретарю Администрации Любинского муниципального района 

Снегиревой С.А. обеспечить освещение спартакиады в средствах массовой 

информации. 

  3. Рекомендовать главам поселений Любинского муниципального района 

обеспечить доставку участников спартакиады к месту проведения. 

  4. Организационному отделу Администрации Любинского муниципального 

района (Гаврильчик М.В.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Любинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Любинского муниципального района, начальника Управления 

образования Е.Б. Тумашову. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Любинского 

муниципального района                                                                         А.М. Смирнова 


